bus Urbis r & tribus ex Capitibus regionum per alios Capita

regionum communiter eligendis fimiliter pro tempore exiftenti-

bus , ac uno alio probo viro ad hoc per prodidum Camerarium
vef ejus Locumtenentem deputando , legalem rationem & calcu-

lum , reddere, fint aftridi : & ad id , quodque omnia & lingula

de rebus , emolumentis, & bonis , qua; ad eos ipfius officii ra-

tione pervenerint , extantia confignent , & quas negligenter , vel

fraudulenter interim adminiftraverint , omnino refarciant illis

qui tunc de novo- didi ftudii Reformatores extiterint , per ipfos

Confervatores ,. qua convenit diftridione coardentur . Con-
fervatores quoque ac tres ex Capitibus regionum ,

per ipfos

Capita regionum , ut prodicitur eligendi * & Reformatores

prodidi fimul cum dido alio , per Camerarium , vel

ejus Locumtenentem , ut prodicitur deputando fervatis

debitis , & quo in talibus in dida Urbe fieri confueve-

ffunt fubhaftationibus Sc modis , Gabellam hujufmodi vendant ,

St quo provenerint inde pecunias apud aliquem , vel aliquos fi-

dos , ac famofos Mercatores , in dida Urbe pro tempore exi-

ftentes deponant : & quoties expedierit , ipfi Reformatores ,

per feipfos pecunias hujufmodi , falariandis inibi Legentibus

Dodoribus , aut aliis ipfius ftudii fupportandis oneribus expo-

nererrefiduum quoque pecuniarum hujufmodi in alios didi ftudii

ufus , & utilitatem convertere , necnon de profatorum Confer-

vatorum , & trium , ut profertur , Capita regionum , & de-

putandi hujufmodi confenfu
, pro dido cefiduo domum , feu
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habitationem , aut Collegium pro pauperibus inibi collocandis.

Scholaribus , & Audentibus , conftrui , aedificari
,

poflelfioncf-

que , & domos , vel alia immobilia bona , ad ipfius Domus feu

collegii opus emere , necnon omnia alia , & fingula quae in prae-

mittis , & circa ea quomodolibet neceffaria , vel opportuna fue-

rint , facere, gerere, exercere valeant: fuper quibus omni-
bus plenam liberamque concedimus eis tenore prasfentium pote-

ftatem . Non obftantibus omnibus quae in didis literis non ob-

ftare voluimus , caeterifque contrariis quibufeunque . Nulli er-

go omnino hominum liceat hanc paginam noftrae conccttionis in-

fringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc
attentare praefumpferit , indignationem omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftoloruin ejus fe noverit incurfu-

rum . Dat. Romae apud Sandum Petrum , Anno Incarnationis

Dominicae Millefimo quadringentefimo trigeumo fecundo. Septi-

mo Idus Feb. Pontificatus Noftri Anno Secundo .

SIXTVS PAPA IV.

Servus Servorum Dei.

Sldperpetuam rei memoria .

S
Olicitudo Paftoralis officii Nobis licet immeritis fuprema
difpofitione committa ftudium Noftrae mentis folicitare non
definit,fic rebus lingulis providere,quod ea, quae, minus rite

& in aliorum praejudicium procedere dignofcuntur,ad ftatum de-

bitum reducantur
,

quaeuis Romana; Curiae officia in fuis Juribus

& audoritatibus conferventur . Sane , ficut accepimus , non-

nulli Apoftolica, & Imperiali fimul , feu altera earum audori-

tate, facultatem promovendi ad Dodoratus, & Licentiae gradum
in utroque , vel altero Jurium habentes , in Urbe , in qua cum
Romana Curia relidemus , & extra , ac prope eam hujufmodi

facultate eis concefta uti , &, ad hujufmodi gradus minus ido-

neos promovere non verentur , in Apoftolicae fedis , & diledi

filii Raphaelis S. Georgi ad Velum avrcum Diaconi Cardinalis

Noftri , & pro tempore exiftentis Romani Pontificis Camerarii

D d d d 2 qui
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qui Vniverfitatis Studii Curi» , Si Urbis earumdem Cancella-
rius Generalis exiftit , Si in hoc Apoltolica , & Imperiaii fun-

gitur poteftate , audoritatatis , ac Collegii Advocatorum prae-

ditiorum , fub quorum promotione , examine , approbatione
in Vniverfitateprasdida promovendi ad gradus prodictos hade-
nns promoveri confueverunt

,
praejudicium , Si gravamen . Nos

igitur abulioni hujufmodi obviare volentes , ut debemus , Motu
proprio, non autem ad eorumdem Cancellarii, Si Advocatorum

,

aut alterius fuper hoc oblata; petitionis inftantiam , fed de No-
ftra mera deliberatione , Si ex certa Noftra fcientia , omnibus ,

Si lingulis, qui hujufmodi facultatem in prefentiarum habent ,

& pro tempore habebunt , Audoritate Apoftolica praefentium

tenore diilridius inhibemus , ne facultate praadida in praefata

Urbe , Si quovis alio loco , in quo Romanam Curiam pro tem-

pore relidendam facere , aut ex quavis caufaeffe contigerit , aut

extra Urbem , Si locum hujufmodi in locis illis vicinis infra duas

dietas , uti praefumant ; itaut 11 fecus fecerint , tam ipfi
,
quam

illi
,
qui ab eis promoti fuerint , Si illorum examini , Si pro-

motioni hujufmodi interefle prefumpferint , excomunicationis

fententiam incurrant ; Si promovendi facultate hujufmodi
fine fpe reftitutionis fint privati eo ipfo j. Et tales fic promoti

,

Si graduati pro non promotis , Si graduatis habeantur , Si re-

putentur . Et fi hujufmodi facultate fic abutentes de numero eo-